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                                                        Н А В Ч А Л Ь Н И Й  П Л АН
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                                                                               Форма навчання   заочна
І . ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ НА 2020-2021 НАВЧАЛЬНИЙ РІК
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	Кількість рядків визначається кількістю курсів навчання


  ПОЗНАЧЕННЯ: Т – теоретичне навчання; С – екзаменаційна сесія; П – практика ( виробнича) К – канікули; Д – виконання і захист випускової роботи)  

                                З – заліковий тиждень (в розкладі занять дисципліни з контрольним заходом «зараховано»)

 II. ЗВЕДЕНІ ДАНІ ПРО БЮДЖЕТ ЧАСУ, тижні                                 ІІІ. ПРАКТИКА                     IV. ДЕРЖАВНА АТЕСТАЦІЯ

	Курс
	Теоретичне

навчання
	Екзаменацій-на сесія
	Практика
	Державна атестація
	Виконання випускової роботи
	Канікули
	Разом
	
	Назва практики
	Семестр
	Тижні
	
	Назва навчальної дисципліни
	Форма

державної

атестації (екзамен, дипломний проект (робота))
	Семестр

	
	Кількість рядків визначається кількістю курсів навчання
	
	Виробнича
	2
	3
	
	Захист
	Дипломний
	3

	І
	36
	4
	 
	
	
	3
	43
	
	
	
	
	
	випускової
	проект
	

	ІІ
	
	
	3
	
	17
	6
	26
	
	
	
	
	
	роботи
	
	

	Разом
	36
	4
	3
	
	17
	9
	69
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	РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	на 
	2020-2021
	навчальний рік
	
	
	
	
	
	
	

	
	спеціальності
	141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка"
	форма навчання
	заочна

	
	спеціалізації
	Електромеханічні системи автоматизації
	Курс
	1


	№ п/п
	Назви навчальних дисциплін
	Годин на рік
	 
	Осінній семестр (1)
	Весняний семестр (2)
	Кафедра

	
	
	
	Кредитів на рік
	Кредитів на сем.
	Обсяг годин
	види робіт
	форма контр.
	Кредитів на сем.
	Обсяг годин
	види робіт
	форма контр.
	

	
	
	
	
	
	Всього
	аудиторні
	Самостійн.
	
	
	
	Всього
	аудиторні
	Самостійн.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Разом
	у тому числі
	
	КР
	РГР
	Контр.
	
	
	
	Разом
	у тому числі
	
	КП

КР
	РГР
	Контр.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	лаб.
	практ.
	
	
	
	
	екзам.
	залік
	
	
	
	лекції
	лаб.
	практ.
	
	
	
	
	екзам.
	залік
	

	1
	Наукова  іноземна мова
	90
	3,0
	3,0
	90
	18
	 
	 
	18
	72
	 

 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	34

	2
	Методика наукових досліджень, ліцензування та патентування наукової продукції
	90
	3,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	3,0
	90
	6
	2
	 
	4
	84
	 

 
	 
	1
	 
	1
	39

	3
	Ліцензування і патентування наукової продукції
	90
	3,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	3,0
	90
	6
	2
	 
	4
	84
	 

 
	 
	1
	 
	1
	28

	4
	Охорона праці в галузі
	60
	2,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	2,0
	60
	8
	2
	 
	6
	52
	 

 
	 
	1
	 
	1
	28

	5
	Основи цифрового керування в електромеханічних системах
	195
	6,5
	6,5
	195
	28
	2
	16
	10
	167
	 

 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	43

	6
	Силові напівпровідникові перетврювачі в електромеханічних системах
	210
	7,0
	7,0
	210
	36
	4
	20
	12
	174
	 

 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	41

	7
	Автоматизація експериментальних досліджень
	150
	5,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	
	 
	 
	
	5,0
	150
	18
	2
	 
	16
	132
	 

1
	 
	 
	1
	 
	43

	8
	Комп'ютерні дослідження електромашиновентільних систем
	180
	6,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	6,0
	180
	30
	2
	16
	12
	150
	 

 
	1
	 
	1
	 
	41

	9
	Спецкурс.  Спеціальні електричні машини та електропривод в будівництві
	300
	10,0
	7,0
	210
	22
	4
	 
	18
	188
	 

 
	1
	 
	1
	 
	3,0
	90
	12
	2
	 
	10
	78
	 

1
	 
	 
	 
	1
	41

	10
	Автоматизовані електромеханічні системи загальнопромислових механізмів
	195
	6,5
	6,5
	195
	22
	4
	 
	18
	173
	 

1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	41

	11
	Електропостачання ЕМС
	240
	8,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	8,0
	240
	38
	4
	20
	14
	202
	 

1
	 
	 
	1
	 
	41

	 
	Всього
	1800
	60
	30,0
	900
	126
	14
	36
	76
	774
	 

1
	3
	1
	3
	2
	30,0
	900
	118
	16
	36
	66
	782
	 

3
	1
	3
	3
	4
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	РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	на 
	2020-2021
	навчальний рік
	
	
	
	
	
	
	

	
	спеціальності
	141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка"
	форма навчання
	заочна

	
	спеціалізації
	Електромеханічні системи автоматизації
	Курс
	2


	№ п/п
	Назви навчальних дисциплін
	Годин на рік
	 
	Осінній семестр (1)
	Весняний семестр (2)
	Кафедра

	
	
	
	Кредитів на рік
	Кредитів на сем.
	Обсяг годин
	види робіт
	форма контр.
	Кредитів на сем.
	Обсяг годин
	види робіт
	форма контр.
	

	
	
	
	
	
	Всього
	аудиторні
	Самостійн.
	
	
	
	Всього
	аудиторні
	Самостійн.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Разом
	у тому числі
	
	КП
	КР
	РГР
	Контр.
	
	
	
	Разом
	у тому числі
	
	КП
	КР
	РГР
	Контр.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	лаб.
	практ.
	
	
	
	
	
	екзам.
	залік
	
	
	
	лекції
	лаб.
	практ.
	
	
	
	
	
	екзам.
	залік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Переддипломна практика
	135
	4,5
	4,5
	135
	 
	 
	 
	 
	135
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	41,43

	2
	Дипломне проектування
	765
	25,5
	25,5
	765
	 
	 
	 
	 
	765
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	41,43

	 
	Всього
	900
	30,0
	30,0
	900
	 
	 
	 
	 
	900
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Декан факультету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Русан І.В.
	
	
	
	
	
	
	


 











     Кваліфікація Інженер-електромеханік


                                             (назва)














                          








